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STYRE OG ORGANISASJON 
 

Siden årsmøtet 12. mars 2009 har styret bestått av: 

Leder: Victor Hansen 

Kasserer: Torild Næss 
 

Sekretær: Sissel Jørgensen 
 

Styremedlem: Øystein Gulbrandsen 
 

Styremøter har blitt avholdt 12. mars, 25. mai, 7. september og 1. desember. Utover dette har 

saker blitt behandlet på e-post. 
 

Klubben hadde 174 registrerte medlemmer pr. 31.12. 2009 mot 123 medlemmer året før. Vi 

har et økende medlemstall og har i samarbeid med Sjakkhuset opprettholdt Aktivitetsskolen 

og kveldsundervisningen på våre kjerneskoler på en god måte. Tigerklubben har ingen egne 

trenere og kjøper all undervisning fra Sjakkhuset. Vi skulle selvfølgelig gjerne utvidet tilbudet 

til ennå flere skoler innenfor vårt område, men dette begrenses av trenerkapasitet. 
 

Aktiviteter og resultater for Tigerklubbens medlemmer har blitt jevnlig oppdatert av Silje 

Bjerke på klubbens hjemmesider http://oslosjakk.no/tiger. Vi har fremdeles utfordringer 

knyttet til å bruke sidene mer aktivt og gjøre flere medlemmer oppmerksomme på sidene. 
 

Victor Hansen har vært kontaktperson mot Oslo Sjakkrets Ungdom, Ungdommens 

Sjakkforbund og Oslo Kommune. 
 

AKTIVITETER 
 

Tigerklubben har i 2009 hatt vanlig undervisning på Aktivitetskolen (tidligere SFO) på 

Grefsen, Bryn, Tveita og Høyenhall. I tillegg har vi hatt videregående undervisning på 

Grefsen skole (utenfor Aktivitetskolens regi). Instruktører har vært Silje Bjerke, Ellisiv 

Reppen, Torild Næss og Sissel Jørgensen. Grefsen har også i år mange ivrige sjakkspillere. 

Det er mange nykommere, men også mange av 3.- og noen av 4.-klassingene har fortsatt. 
 

Vi har hatt kveldsundervisning hver torsdag fra 17.30-19.00 på Tonsenhagen skole. Det har 

vært god aktivitet og nokså stor spredning på nivået. Det er gledelig at vi få med nye ferske 

spillere samtidig som de eldre rutinerte spillerne fortsetter å komme, men dette byr på 

utfordringer for treneren. Instruktører har vært Ellisiv Reppen og Silje Bjerke. 
 

Jenter som vil ha ekstra sjakktrening har i 2009 kunnet møte på Sjakkhuset på tirsdager 

mellom 17.30-19.00 for å delta i jentetreningen som er et samarbeide med 1911U. Trener har 

vært Silje Bjerke. 
 

Det har også vært et tilbud for videregående gutter med 1911U. 
 

Tigerklubben arrangerte Barnas Grand Prix (BGP) turnering 9. mai på Tonsenhagen skole. 

Det møtte opp 131 spillende deltagere og 37 av disse var Tigerklubbmedlemmer. Med søsken 

og foreldre medførte dette hektisk aktivitet både i spillesalen, på lekeplassen og i kantina. 

Med så mange deltagere er vi 2. største BGP arrangement i 2009, dette må vi si oss veldig 

godt fornøyd med. 

http://oslosjakk.no/tiger


16. mai arrangerte vi en jentesamling for tigerjentene i Sjakkhusets lokaler, Silje Bjerke og 

Ellisiv Reppen var instruktører. 
 

Tidlig på høsten, 23. september, stilte Tigerklubben med lokaler og vakter på Tonsenhagen til 

den første spillekvelden i Trygve Waage-cup, der vi også stilte med et lag. 
 

I samarbeid med Sjakkhuset arrangerte vi lørdag 10. oktober en jentesamling som ble veldig 

vellykket med hele 22 deltagere.  Åtte av disse var fra Tiger de øvrige kom fra OSSU (11 

jenter), 1911U (1 jente), Strømmen (1 jente) og Caissa i Sandefjord (1 jente). 
 

Vi fortsatte med samling for viderekommende på søndag 12. oktober med 11 deltagere fra 

Tigerklubben. 
 

Vi avsluttet året med klubbmesterskap 12. desember på Tonsenhagen skole. Vi hadde 36 

deltagere i barnegruppa og 10 foreldre i foreldreklassen. Det ble tid til både sjakk, pizza og 

julegavetrekning og det ble kåret klubbmestere både for gutter og jenter i 11 år og eldre, 9 år, 

8 år og 7 år. 
 

Vi har opprettholdt den gode trenden fra 2009 og mange av våre medlemmer har deltatt på 

BGP-er og andre turneringer. 48 av Tigerklubbens medlemmer har spilt Barnas-Grand-Prix- 

turnering i 2009. Tigerklubben hadde beste jente i mikroputtklassen. 
 

Tigerklubben stilte med 2 deltagere til Jente-NM 6-8 februar på Frosta skole. 
 

Fire lag med til sammen 17 barn fra Tigerklubben stilte opp i Oslomesterskapet for skolelag 

22. mars på Korsvoll skole. 
 

Tigerklubben var representert med 2 deltagere på Gøteborg cup fra 1.-3. mai. 
 

Fire tigre reiste til Stavanger i helgen 5.-7. juni for å spille NM for barneklubblag og dette ble 

omtalt i Nordre Aker budstikke. 
 

Mange tigerklubbspillere har deltatt på vintersjakkskolen, sommersjakkskolen og 

høstsjakkskolen. 
 

23. august var 4 av tigerjentene med på kretssamling. 
 

Tigerklubben gikk til topps i Åpent Oslomesterskap for jenter BGP/UGP på Sjakkhuset i 

Oslo, 13. september. 
 

Vi stilte med 1 lag med totalt 6 barn i Trygve Waage Cup. 
 

Ungdommens Sjakkforbund har tatt ut landslagsgruppene for barn for høsten 2009 og 

Tigerklubben har fått tatt ut en spiller i klasse 11 år og yngre og 2 reserver til klasse 12 år. 
 

Vi gjorde det bra i Oslomesterskapet for barn og unge på Skøyenåsen skole 18. oktober. 
 

Seks tigre deltok i NM for ungdom i Trondheim, 20.-22. november og alle klarte seg meget 

bra. 
 

Innsatsviljen har holdt seg gjennom hele året og ble avsluttet med 3 arrangementer i 

desember. 
 

5. desember – Barnas sjakkdag på Sjakkhuset 
 

12. desember – Klubbmesterskap på Tonsenhagen 
 

13. desember – BGP på Korsvoll skole. 
 

Dette har alt i alt vært et aktivt og vellykket år både for spillere og styret i Tiger 

ungdomssjakklubb. 


